ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Пречистенского  сельского поселения
Ярославской области

[bookmark: _GoBack]от  16.01.2020 г.                                                  п.Пречистое                                № 3

Об отмене   административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Информирование населения об ограничениях использования
водных объектов общего пользования,
расположенных на территории Пречистенского  сельского поселения,
 для личных и бытовых нужд»
В соответствии с частью 1 ст. 7 Федерального закона 7 Федерального закона « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерапции»,  в целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Постановлением Правительства Ярославской области от 3 июня 2015 г № 595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области» , на основании протеста Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕЧИСТЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Пречистенского  сельского поселения, для личных и бытовых нужд» , утвержденный постановлением администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области  № 205 от 17.10.2016 г.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Т.А.Овчинникову.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на информационных стендах в с.Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Левинское, д.Колкино и на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения в сети «Интернет»

Глава Пречистенского сельского поселения                             А.К.Сорокин